[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
16 декабря 2020 года

№ 1 протокол № 6
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об утверждении бюджета муниципального образования

Усть-Лабинский район на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов в первом чтении

В соответствии с пунктом 23 решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 ноября 2019 года № 2 протокол № 73 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», рассмотрев представленный главой муниципального образования Усть-Лабинский район проект решения «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в первом чтении, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Принять бюджет муниципального образования Усть-Лабинский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении.

2. Установить предельный срок подачи замечаний (поправок) по вопросам второго чтения – 17 декабря 2020 года.

3. Определить дату рассмотрения бюджета муниципального образования  Усть-Лабинский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов во втором чтении – 18 декабря 2020 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284